14-02-2024 19:37:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No endereço mencionado existe um buraco defronte a igreja quadrangular do bairro, o que tem causado
transtornos para a população, logo, necessário se faz operação tapa buracos. Certo de Vosso Entendimento,
subscrevo-me

requerimento solicitando operação tapa buracos

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-02-2017

RUA JOSÉ PIMENTEL DE ULHOA, EM FRENTE AO Nº 518, JARDIM IPANEMA I, 38.406-199,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ENTRE AS AVENIDAS OCIDENTAL E ESPACIAL

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 686/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total